MUNICÍPIO DE IVOTI
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Ofício Saúde nº 26/2024 Ivoti, 18 de junho de 2024

Exmo Volnei Renato Gross
Presidente
Câmara de Vereadores
Ivoti/RS

 Prezado

 Ao cumprimentá-lo cordialmente,  vimos através do presente expediente em
resposta ao OF/CVI Nº 113/2024 informar que dispomos de uma cota mensal para
os exames laboratoriais no valor de R$ 30.000,00 custeados através de recursos
próprios além de R$ 9.373,00 oriundos de pactuação Estadual.

 Sem mais, reitero votos de estima e apreço.

 Atenciosamente,

MARCELO BERNARDES

Secretario Municipal da Saúde

		2024-06-18T10:45:39-0300
	MARCELO BERNARDES:01197350080